
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|1

BW
C

-1
M

R
SF

R
SB

1 |
 0

5-
03

-2
02

5 
00

-5
1  

| Z
m

ěn
a 

úd
aj

ů 
vy

hr
az

en
a

BWC-1MRSFRSB1
–   Příslušenství
Anténní kabel

Technické údaje

Typ BWC-1MRSFRSB1

ID č. 3078337

Typ přístroje kabel antény

Elektrické připojení 1  m

Připojení antény konektor RP-SMA
zásuvka RP-SMA

Testy / certifikáty  

Vlastnosti

■redukce RP‐SMA - RP‐SMAF
■délka 1 m

Funkční princip

Tento anténní kabel umožňuje montovat
anténu odděleně od vysílače. Podle použité
antény jsou k dispozici prodlužovací kabely s
různým připojením a různými délkami.


